
�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 140-142 344 1970

140
B E S L U I T  van 31 maart 1970 tot inwerking

treding van de Wet van 28 oktober 1959, Stb. 396, 

houdende uitvoering van het op 13 december 1955 

te Parijs ondertekende Europese Vestigingsverdrag.

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER

LANDEN, P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 24 
maart 1970, Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 136/670:

Overwegende dat het Europese Vestigingsverdrag op 21 mei 
1969 voor Nederland in werking is getreden;

Gelet op artikel 2 van de Wet van 28 oktober 1959, Stb. 
396, houdende uitvoering van het op 13 december 1955 te 
Parijs ondertekende Europese Vestigingsverdrag;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 28 oktober 1959, Stb. 396, houdende uitvoering 
van het op 13 december 1955 te Parijs ondertekende Europese 
Vestigingsverdrag treedt in werking met ingang van de dag 
na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin dit Besluit 
is geplaatst.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 31 maart 1970. 

De Minister van Justitie,
JULIANA.

C. H. F. POLAK.
Uitgegeven de negende april 1970.

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.

141
B E S L U I T  van 28 maart 1970 tot verlenging 

van de schorsing van het besluit van de raad van 

Loon op Zand van 2 september 1969, betreffende 

het verlenen van bouwvergunning.

W u  JU L IA N A , BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER

LANDEN, P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening van 19 maart 1970, no. 0318953, 
afdeling Juridische Zaken, betreffende het besluit van de raad 
van Loon op Zand van 2 september 1969, waarbij in beroep 
aan A. L. J. Pijnenburg, aldaar, vergunning is verleend voor 
het bouwen van een woning met bedrijfsruimte op het per
ceel, kadastraal bekend gemeente Loon op Zand, sectie E, 
no. 2202;

Overwegende, dat Wij bij Ons besluit van 26 september 1969 
(Stb. 432), voomoemd besluit van de raad van Loon op Zand 
tot 1 april 1970 hebben geschorst op grond van de overweging, 
dat het wenselijk is om hangende het onderzoek van de vraag, 
of bedoeld besluit in strijd is met de wet, de tenuitvoerlegging 
daarvan te voorkomen;

dat het onderzoek nog niet is voltooid;

dat het daarom wenselijk is de termijn, waarvoor is ge
schorst, te verlengen;

Gelet op de gemeentewet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

de schorsing van het besluit van de raad van Loon op Zand te 
verlengen tot 26 september 1970.

Onze Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening 
is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Soestdijk, 28 maart 1970.
JULIANA.

De Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening,

W. F. SCHUT.
Uitgegeven de negende april 1970.

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.

J / j ^  B E S L U I T  van 24 maart 1970 tot schorsing 

van het besluit van burgemeester en wethouders 

van Ottoland van 5 maart 1970, no. 1, betreffen

de het verlenen van bouwvergunning met vrijstel

ling als bedoeld in artikel 17 van de Wet op de 

Ruimtelijke Ordening.

W i j  JULIANA, b i j  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening van 17 maart 1970, no. 0316939, 
afdeling Juridische Zaken, betreffende het besluit van burge
meester en wethouders van Ottoland van 5 maart 1970, no. 1, 
waarbij onder verlening van vrijstelling, als bedoeld in artikel 
17 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening, voor een termijn 
van ten hoogste vijf jaren aan de N.V. Alvee, aldaar, vergun
ning voor de bouw van een tijdelijke loods op de percelen 
kadastraal bekend gemeente Ottoland, sectie A, nos. 366 en 
371, is verleend;

Overwegende, dat het wenselijk is om hangende het onder
zoek van de vraag, of bedoeld besluit in strijd is met de wet 
of met het algemeen belang, de werking daarvan op te schor
ten;

Gelet op de gemeentewet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

voormeld besluit van burgemeester en wethouders van Otto
land te schorsen tot 15 september 1970.

Onze Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening 
is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Soestdijk, 24 maart 1970.
JULIANA.

De Minister van Volkshuisvesting
en Ruimtelijke Ordening,

W. F. SCHUT.
Uitgegeven de negende april 1970.

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.


